guae pariter atque animi ornatissimi: sed non ab ullo ho-
rum incitatus, uti dixi, Demonax, verum a domestico ad
honesta impetu, & insito philosophiae amore a puerō in-
de statim commotus, humana bona omnia despexit, to-
tumque se libertati & fiduciae cum tradidisset, ita vixit;
recta cum ipse, sobria, atque experte reprehensionis vita
usus, tum praebens videntibus audientibusque exemplum,
suam prudentiam, suamque in philosophando veritatem.
Nec tamen illotis, quod aiunt, pedibus haec aggressus est.
Sed poëtis innutritus erat, ac plerosque tenebat memoria,
exercebaturque dicendo: tum sectas philosophorum non
pauxillum, neque extremo, secundum proverbium, digi-
to attigerat, verum sciebat: corpus vero exercuerat, & ad
patientiam laborum subegerat. In universum cura illi, ne
cuiuscunque alterius rei indigeret: adeo ut cum intellige-

κῶν, ἐκὰν ἀπῆλθε τοῦ Βίου, πολὺν ὑπὲρ αὐτοῦ λόγον
 5 τοῖς ἀριστοῖς τῶν Ἑλλήνων καταλιπών. Φιλοσοφίας δὲ
 εἶδος οὐχ ἐν ἀποτεμνόμενος, ἀλλὰ πολλὰ ἐς ταῦτα κα-
 ταρίξας, οὐ πάντα τι ἔξερεν, τίνι αὐτῶν ἔχαιρεν. ἐώκει
 δὲ τῷ Σωκράτει μᾶλλον ὥκειωσθαι, εἰ καὶ τῷ σχημα-
 τι, καὶ τῇ τοῦ Βίου ραστών τὸν Σιναπέα ξηλοῦν ἔδοξεν,
 οὐ παραχαράττων τὰ ἐς τὴν διάιταν, ὡς Θαυμάζοιτο,
 καὶ ἀποβλέποιτο ὑπὸ τῶν ἐντυγχανόντων, ἀλλ' ὁμο-
 δίαιτος ἀπασι, καὶ περὸς ἄν, καὶ οὐδὲ ἐπ' ὀλίγον τύφῳ
 6 κάποχος, συνῆν καὶ ξυνεπολιτεύετο. Καὶ τὴν μὲν τοῦ Σω-
 κράτους εἰρωνείαν οὐ προσιέμενος, χάριτος δὲ Ἀττικῆς
 μεστὰς ἀποφαίνων τὰς συνουσίας ὡς τοὺς προσομιλή-
 σαντας ἀπιέναι, μῆτε καταφρονήσαντας ὡς ἀγεννοῦς,
 μῆτε τὸ σκινθρωπὸν τῶν ἐπιτιμάσσεων ἀποφεύγοντας,
 παντοῖος δὲ ὑπὸ εὑφροσύνης γενομένους, καὶ κορμιώτε-

6 Τὸν Σιναπία) Τὸν Διογόν. V.

ret, se non amplius sibi sufficere, de vita sponte abierit, relicto Graecorum optimis quibusque multo de se sermone. Philosophiae autem non unam aliquam speciem sibi rese-
 cuit, sed multis in unum commixtis, non satis declaravit, qua illarum *praeter ceteras* gauderet. Videbatur tamen Socratis maxime ad familiam se applicuisse, licet habitu & illa
 vietus facilitate aemulari Sinopensem videretur. Neque ta-
 men ea, quae ad vietum pertinent, in dererioris mutabat, ut
 admirarentur ipsum, & oculos in ipso desigerent vulgo ho-
 mines, sed eodem, quo ceteri, vietus cultusque genere utens,
 communis, ne pauxillum quidem tumidus, versabatur pri-
 yativim & publice cum omnibus. Socratis quidem illam dis-
 simulationem non admittens, sed plenam Attica quadam
 gratia consuetudinem *prae se* ferens. Itaque sic ab eo dis-
 debant, qui cum illo fuerant, ut neque contemnerent tan-
 quam ignavum, neque asperitatem reprehensionum eius
 refugerent; sed *prae voluntate* quasi immutati, deceatio-